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Styrelsen for Brf Sandhamnsgatan 39 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen bildades ar 2008 och &r sedan ar 2011 &gare till fastigheten Tegeludden 3 i Stockholms
kommun. Fastighetens adress dr Sandhamnsgatan 39 och Osthammarsgatan 64.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattsldgenheter 4t medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems ratt i
foreningen, pa grund av en sadan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar en bostadsrétt
kallas bostadsrittshavare.

Foreningens fastighet

Fastighetens area 2 021 kvm
Fastigheten innehas med Aganderitt
Bostadsarea 6 148 kvm
Lokalarea 549 kvm
Ursprungligt byggér 1947
Ombyggnadsar 2011
Virdear 2011

Byggnadens totala bostads- och lokalyta uppgar till 6 697 kvm varav 6 148 utgdr bostadsyta fordelad pa 67
lagenheter mellan 47 och 195 kvm samt 549 kvm lokalyta. Lokalytan bestér av tre lokaler varav en
restaurang. Vidare finns det garage med plats for 36 bilar och fyra mopeder/motorcyklar samt tva cykelrum.
Byggnaden innehéller ocksa en gemensam tvittstuga och ett mindre gym for foreningens medlemmar.

Foreningens fastighet &r fullvardesforsidkrad. Bostadsrittstilldgg ingér ej utan tecknas av medlemmarna
sjdlva som del av hemf6rsdkringen. I borjan av 2024 har en upphandling genomforts och beslutat fattats att
flytta foreningens forsékring fran Lansforsdkringar till Bostadsrétternas Fastighetsforsédkring frén och med 1
mars.

Forvaltningen

Avtal om ekonomisk forvaltning ar tecknat med Viredo AB. Avtal om teknisk fastighetsskotsel och drift &r
tecknat med Driftia Forvaltning AB.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Styrelsen har under 2023 genomfort 14 protokollférda styrelsemoten. Darutover har styrelsen haft
ett antal méten i olika arbetsgrupper avseende bland annat elstolpar till garage, soprum, gymmet,
forvaltning och underhéll. Den 22 maj 2023 holls ordinarie féreningsstimma.

Foreningen har under verksamhetséret investerat i nya elstolpar i garaget for laddning av el- och
hybridbilar. Underhalls- och reparationsarbeten under aret inkluderar bland annat byte till ledlysror i
korridorerna och trapphusen, obligatorisk ventilationskontroll (OVK) och efterf6ljande justering av
ventilationen, samt reparation av en terrass. En ny underhallsplan har tagits fram under aret.

Ekonomin

Rorelseresultatet for 2023 uppgick till 1 710 519kr och resultatet efter finansiella poster var 39
660kr. Kostnadsdkningen pa grund av hogre inflation och rantor kompenserades av den
avgiftshojning som genomfordes i slutet av 2022.

For att ta hojd for fortsatt hoga rantekostnader under 2024 har beslut har fattats att hoja
medlemsavgiften med 5% och hyran for garageplatser med 20% fran och med 1 januari 2024.
Beslut har ocksé fattats om ett tillfalligt amorteringsuppehdll pd foreningens banklan under 2024.
Totalt amorterade foreningen 500 000kr under 2023.

Medlemsinformation

I slutet av verksamhetséret hade foreningen 108 medlemmar. Under 2022 har fyra bostadsrétter overlatits
och en deldverlatis.
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Flerarsoversikt (Kr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 6853804 6174736 6147749 6241788
Resultat efter finansiella poster 39 660 -759 075 176 550 -498 548
Soliditet (%) 80 80 79 79
Belaningsgrad (lan/taxeringsvirde
fastighet), % 19 19 26 26
Snittrénta, (%) 2 1 1 1
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm) 755 698 686 686
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm) 13 689 13 770 13 973 14 217
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 12 566

Sparande per kvm (kr/kvm) 219

Energikostnad per kvm (kr) 210

Réntekénslighet (%) 18

Arsavgifternas andel i % av totala 66

rorelseintakter

Forindringar i eget kapital

Insatser Upplitelse- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
avgifter underhall resultat resultat
200 000 00 145309 00 -10 833 46
Belopp vid érets ingdng 0 0 6906782 1 =759 075 340 623 246
Disposition av foregdende
ars resultat: -759 075 759 075 0
Fond for yttre underhall 460 000 -460 000 0
Arets resultat 39 660 39 660
200 000 00 145309 00 -12 052 53
Belopp vid arets utging 0 0 7366782 6 39660 340 662 906
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat -12 052 535
arets vinst 39 660
-12 012 875

disponeras for

fond for yttre underhall enl. underhallsplan 460 000
ianspraktagande av fond for yttre underhall -204 151
balanseras i ny rdkning -12 268 724

-12 012 875

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

[\

whn B~ W

2023-01-01
-2023-12-31

6 853 824
127 299
6981 123

-3 919960

-126 271
-1224 373
-5 270 604
1710519

-1 670 859
-1 670 859
39 660
39 660

39 660
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2022-01-01
-2022-12-31

6174 736
258 925
6 433 661

-4 832 641
-126 000
-1 187 711
-6 146 352
287 309

-1 046 384
-1 046 384
-759 075
-759 075

-759 075
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgidngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

6 424 086 164
5 238 306
424 324 470

424 324 470

111372
152 667

58 899
322 938

2700 188
2700 188
3023 126

427 347 596

6(12)

2022-12-31

425273 875
0
425 273 875

425273 875

1121 638
201 604
64 507
1387 749

1723 662
1723 662
3111411

428 385 286
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplételseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

200 000 000
145 309 000

7366 782
352 675 782

-12 052 535

39 660
-12 012 875
340 662 907

19 000 000
316 110
19 316 110

65 157 000
520752
560 270
120 683

1 009 874

67 368 579

427 347 596
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2022-12-31

200 000 000
145 309 000

6 906 782
352215782

-10 833 461

=759 075
-11 592 536
340 623 246

47250 000
316 110
47 566 110

37407 000
113 230
478 651

70 377
2126 672
40 195930

428 385 286
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 39 660 =759 075
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1224373 1187711
Betald skatt 130 557 113 700
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 1394 590 542 336
Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar 1010266 -54 967
Forédndring av kortfristiga fordringar 5607 -7 1724
Foréndring av leverantorsskulder 407 522 -213 155
Forédndring av kortfristiga skulder -1 066 492 272 850
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1751 494 539 340
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -274 968 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -274 968 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av lan -500 000 -1 250 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -500 000 -1 250 000
Arets kassaflode 976 526 -710 660

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 1723 662 2434321
Likvida medel vid arets slut 2700 188 1723 662
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om éarsredovisning i mindre féretag och (BFNAR 2023:1).

Frén 2020 klassificeras lan som forfaller/villkorsédndras inom 1 ar som kortfristiga skulder i

arsredovisningen tillsammans med planenlig amortering. Lanen &r dock av langfristig karaktdr och har

forlangts vid villkorsdndringsdatum med villkor som framgar av not 7.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Not 2 Nettoomsiittning

Hyresintékter lokaler
Hyresintékter parkering
Arsavgifter

Fastighetsskatt

El debitering garage

Debitering av adm. kostnader el
Andrahands uthyrning

Ovriga intikter

200 Ar
3-5Ar

2023

1269 392
717 000
4 640 592
171 832
53336
1673

0

127 299
6981 124

I foreningens arsavgifter ingar virme, vatten, abonnemang for tv och breadband.

Not 3 Ovriga externa kostnader

El, virme, vatten/avlopp

Renhéllning och stddning

Reparation, underhall och teknisk forvaltning
Fastighetsskatt

KabelTV, bredband

Fastighetsforsékring

Revisionsarvoden

Forbrukningsinventarier

Ekonomisk forvaltning

Ovriga kostnader

2023

-1476 945
-401 317
-981 804
-282 463
-173 559

-97 677
-24 250
-20 304
-105 519
-151 971
-3 715 809

2022

968 402
715200
4289 633
141 013
59 148

0

1341

258 925
6 433 662

2022

-1 591 528
-396 353
-2 010 702
-312 922
-169 685
-90 789
-23 625

0

-102 692
-134 345
-4 832 641
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Not 4 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala loner, andra erséittningar, sociala kostnader

Not 5 Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Not 6 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarde byggnader
Taxeringsvarde mark

2023

-101 963
-24 308
-126 271

2023

-1 187711
-36 662
-1 224 373

2023-12-31

438 932 370
438 932 370

-13 658 495
-1 187 711
-14 846 206

424 086 164
206 000 000

234 600 000
440 600 000
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2022

-102 000
-24 000
-126 000

2022

-1 187 711
0
-1187 711

2022-12-31

438932370
438 932 370

-12470 784
-1 187 711
-13 658 495

425273 875
206 000 000

234 600 000
440 600 000
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Langivare

SEB 33607164
SEB 40021779
SEB 40021833
SEB 40021884
SEB 40021922
SEB 43946552

Kortfristig del av langfristig skuld

Raéntesats
%

1,03

4,58

4,46

0,72

2,35

4,58

Datum for

rintedindring

2024-01-28
2024-12-28
2024-07-28
2025-07-28
2024-07-28
2024-12-28

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Langfristiga skulder
Forutbetalda intékter
Upplupna 16ner

Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter
El.Vérme, kyla, Vatten, sophantering mm

Revision
Uppl. rénta

Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Lanebelopp
2023-12-31
10 250 000
4 500 000
17 375 000
19 000 000
18 000 000
15 032 000
84 157 000

65 157 000
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Lanebelopp
2022-12-31
10 250 000
4 500 000
17 875 000
19 000 000
18 000 000
15 032 000
84 657 000

37407 000

2023-12-31

748 713
0

0

226 333
15 000
28 264
1018 310

2023-12-31

93 657 000
93 657 000

2022-12-31

1706 078
102 000
24 000
257372
15 000
22222
2126 672

2022-12-31

93 657 000
93 657 000
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Stockholm 2024 - -

John Fritsch
Ordforande

Ebba Lindahl
Ledamot

Yvonne Wenneberg
Ledamot

Min revisionsberéttelse har ldmnats

Per Artvin
Auktoriserad revisor

Paulo Fohlin
Ledamot

Erik Ekman
Ledamot

Gunilla Ristner
Ledamot
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